
C[flIIDÀO
C*rtifi,co que a pubticídade deste foirealizada
pot e xaç.ao no Qwdto de awso Desta Cànara
Munrctpê\, en localvisivet eo público, a Dedit

0esta date. pa? conhecinento de todos.

er, 03 t_!!_t gB
blr.A.lliúô d.r

Luaru Cragas de s,?ürru

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SIMÂO DTAS

PORTARIA N' I16

DE 03 DE ABRIL DE 2023.

Nomeia Chefe de Gabinete da Câmara

Municipal Simâo Dias - SE, CC-02.

O Presidente da Câmara Municipal de Simâo Dias, Estado de Sergipe, no uso de

suas atribuições Legais, resolve:

Art 1o- Nomear a Sra. Larissa Santos de Santana, maior, capaz, solteira,

portadora do RG. 2.575.494-7 SSP/Se, CPF 094.693.615-39 e PIS 164.51850.59-5, nascido

em 30103/2002, residente na Trav. Jose Santana, 100, Zona rural, Simão Dias/SE, no Cargo

Comissionado de Chefe de Gabinete, CC-02 desta Casa Legislativa, a partir desta data.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simão Dias - Estado de Sergipe,

ao 03 (tres) dias do mês de Abril de 2023 (dois vinte e três).

§
ROGERIO LIITEIDA NTINES

PRESIDENI'E

Rua Prcsrdcntc Vargas, s/n". Centro - Sinão Dias,§E CNPJ:12.74t.178/0001-92 Telefone: (79)3611-1717

§*,


